[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29» декабря 2016г. № 1187
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 26.10.2015 № 1178-П «Об утверждении муниципальной программы «Кадры» на 2016 год» (в редакции постановления от 11.10.2016 № 920-П)

В соответствии с постановлением администрации Промышленновского муниципального района 29.07.2016 № 684-П              «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, реализуемых за счёт средств районного бюджета», в целях реализации полномочий администрации Промышленновского муниципального района:

    1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 26.10.2015 № 1178-П «Об утверждении муниципальной программы  «Кадры»  на 2016 год» (в редакции постановления от 11.10.2016 № 920-П) (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
         1.1. Позицию «Объемы и источники финансирования муниципальной программы»  паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации
	Районный бюджет – 241,2 тысяч рублей

  .
         1.2. Раздел 4 муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«4. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
	N п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей

	2016 год

	1
	2
	3
	4

	Муниципальная программа «Кадры» на 2016 год
	Всего
	241,2

	районный бюджет
	241,2

	1.1.
	Мероприятие
	Всего
	215,0

	Единовременная денежная выплата (подъемные) молодым специалистам, приступившим к работе на основе  трехстороннего договора.
	районный бюджет
	215,0

	1.2.
	Мероприятие
	Всего
	26,2

	Повышение квалификации специалистов органов местного самоуправления  Промышленновского района.
	районный бюджет
	26,2

           ».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.
         3. Контроль  за   исполнением   настоящего   постановления   возложить на  заместителя  главы  Промышленновского    муниципального      района О.А. Игину.
              4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. Е.М. Беккер
Тел. 71917
постановление от «29 »февраля 2016  г. №1187                                                                               страница 2